INDICAÇÃO Nº 00597/2007
Solicita a colocação de bico de luz na Rua Amador Bueno nº. 22, Centro.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, à colocação de bico de luz na Rua Amador Bueno nº. 22, Centro.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista que a falta de iluminação nesse local causa desconforto e insegurança, além disso, é uma justa reivindicação dos moradores.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 14 de Maio de 2007.
ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº 02592/2007